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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 198.02 m?

Powierzchnia uzytkowa 104.81 m?

BN\ N\ i f - Powierzchnia zabudowy 121.48 m?
| i ' | Kubatura 678 m3

| i S ; Wymiary budynku 17.50 x 6.70 m
Wysokos¢ budynku 6.99 m

Wymiary dzialki 25.50x15.50 m

Opis projektu

Nowoczesny, energooszczedny dom, idealny dla milosnikéw prostoty i
elegancji. Na parterze zlokalizowany zostal przeszklony salon z wyj$ciem do
ogrodu i aneksem kuchennym i jedna sypialnia. Jest tez tazienka z wc i
dwustanowiskowy garaz wkomponowany w bryte budynku, w ktérym
wydzielono kottownie. Pietro zajmuja trzy sypialnie, garderoba i komfortowa
tazienka. Ozdoba domu jest duzy taras zlokalizowany na dachu garazu, na
ktéry mozna wyjs¢ z jednej z sypialni. Dom idealnie nadaje sie na waska
dziatke.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 54.36 m?

Pokoj dzienny, kuchnia
Komunikacja
Schody
Spizarnia
Pokoj
tazienka
Pom.gosp.
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Wiatrolap

Pietro 143.66 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokoj
Garderoba
Pokoj
tazienka
Schody

Taras

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Belfast VI (DCP268e)
(odbicie )

3.27 m?
34.81 m?
5.28 m?
18.96 m?
2.27 m?
2.11 m?
1.53 m?
28.23 m?
8.99 m?
2.75 m?
2.41 m?
2.80 m?
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10.68 m?
9.27 m?
2.92 m?
11.15 m?
9.85 m?
4.16 m?
38.16 m?



